

MENS SANA IN CORPORE SANO



IDRÆTSKLUBBEN TJALVES MEDLEMSBLAD

9. AARGANG

Redaktør:
Bjarne Th. Fjeld, Prinsensgt. 26 B

DECEMBER
1925

Stiftet 27. december 1890.

Bladet utkommer 1 gang hver maaned.
Sendes gratis til medlemmer. Abonnementspris for ikke-medlemmer kr. 1.00 pr. aar.
Ekspedition: Prinsensgt. 26 B. Telf. 21110.

Ved aarsskiftet.

Atter ruller vi sagte ind i et nyt aar. Hvad vil det bringe os av glæde og sorg? Det er nok det almindelige resonnement hos alle nu netop i aarsskiftet.

Men la os ikke stanse for længe med nervøse tanker for fremtiden. La os altid forsøke at se verden lys og fuld av haab og glæde.

For os Tjalvister var det gamle et godt aar, og taknemlige og tilfredse er vi alle. La os derfor samlet haabe paa at vor kjære klub i det kommende aar vil gaa frem i de rigtige spor til vor egen og vor kjære idræts bedste og fremme. Vort navn skal altid lyse paa toppen blandt norske idrætsklubber. Men da maa vi som kamerater løfte i flok og lægge bredside til om det kniper. Vi vil, skal og maa være først.

Et godt nyt aar alle sammen fra

Redaktøren.

Seniorklubben er stiftet.

Det har længe været et almindelig ønske blandt de av klubbens medlemmer, som ikke længer er helt unge, om at lla lavet en klub hvor man kunde træffes i hyggelig samvær for at friske op gamle minder.

Klubben er nu blit et faktum. Ordenskollegiet som nu har hat et par møter i anledning utnævnelse av nye riddere og festligholdelsen av klubbens 35 aars jubilæum, har ogsaa sat seniorklubben ut i verden. Løver er vedtat og styre valgt. Dette bestaar av Wilh. Blystad, formand, Trygve Lie, næstformand, og John Falchenberg sekretær og kasserer.

Fortsat generalforsamling, hvor der ogsaa er meningen at opta nye medlemmer, vil bli holdt i januar. Alle som fylder de betingelser lovene kræver, bedes melde sig snarest til Wilh. Blystad, Sandakerv. 52, telefon 38 406.

S. G.

Love for Tjalves seniorklub.

1.
Tjalves Seniorklub er stiftet 10. decbr. 1925. Dens formaal er ved sammenkomster at samle Tjalves ældre medlemmer og om nødvendig raadgive og støtte hovedforeningen i dens arbeide.

2.
I klubben er Tjalveordenens riddere selvskrevne medlemmer. Videre kan optas medlemmer av Tjalve, som har fyldt 30 aar og som har været medlem av klubben i 5 aar, eller som har været medlem av Tjalve i 10 aar, uanset alder. Generalforsamlingen kan ogsaa opta andre medlemmer av Tjalve, naar beslutning derom fattes enstemmig.

3.
Ansøkring om optagelse indsendes til styret. Indvotering sker skriftlig og med $\frac{3}{4}$ majoritet av de tilstedeværede.

4.
Kontingenten er kr. 2.— pr. halvaar. Medlemmer som ikke har betalt kontingent paa 2 aar, strykes efter skriftlig varsel.

5.
Styret vælges paa generalforsamlingen for et aar og bestaar av formand, næstformand og sekretær, der ogsaa fungerer som kasserer. Desuten vælges 2 revisorer. Valgene foregaar skriftlig.

6.
Der avholdes mindst 2 sammenkomster aarlig, fortrinsvis i vinterhalvaaret.

7.
Generalforsamlingen avholdes hvert aar i november, hvor valg paa styre og revisorer samt indvotering av medlemmer foregaar.

Fest med ordensutdeling

i anledning klubbens 35 aars jubilæum avholdes lørdag 9. januar kl. 7½ i Idrættens hus, 2. etage.

Entré kr. 12.—. Festantræk.

Deltagere bedes melde sig til festkomiteen: Wm. Baastad, Johs. Andersen, P. N. Finnerud, Eugen Solli eller Sverre Gundersen, inden 5. januar.

„Einverstanden“

eller „Mens sana in corpore sano“.

Vet dere hvad ovenstaaende ord betyr? Jo, det er Tjalves nye mascot; det bevingede ord som betyr alt, opfundet av Bj. Hval, ja ordet som gjorde at vort boksestevne blev saadan en «sukkes». Med ordet «Einverstanden» er Tjalve med ett blit kjendt i Italien, Frankrike, England, Tyskland, Sverige, Danmark, Trondhjem etc.

Det var paa et fri idrætsmøte ca. 10 dage før boksestevnet jeg første gang hørte ordet. Hval sitter og venter paa en telegramanvisning fra Bergen, da S. G. «labber» ind med telegrammet i haanden. «Bravo,» roper Hval, og et minut efter blir «Einverstanden» for første gang indlevert ved telegrafen.

Dagen efter træffer jeg Christoffersen paa gaten. «Naa, hvordan gaar det med boksestevnet?» «Finfint get, det er gaat i orden med tyskerne, vi faar baade Volkmar, Hoffman og Siewert, han Hval telegraferte «Einverstanden» igaar — — —»

Næste aften var jeg i «huset». Der sitter netop bokseminister Almaas og gir utenriksminister Hval følgende ordre: «Ja naa tar'u bena og tellegrafferer «Einverstanden» til disse «makkaronimænda», og saa skaffer vi noen fra Kjøbenhavn saa ska're fa'en ta mig bli stevne som har vaska sig.»

Det var sidste træningsdag i lokalet, hvor der naturligvis er en del «notabiliteter» med Magnussøn, «Caseno» i spidsen. Høglund staar med hele anmeldelseslisten i haanden og læser glædesstraalende op navnene. Da den trykte liste med 52 mand var vel gjennomgaat, tillot jeg mig at spørre om det var i orden med danskerne, svenskerne og Holdt. «I orden ja, ja jeg skal si dom ska faa kjørt fillehaugen sin. Vi fik tilbud igaar og Hval telegraferte «Einverstanden» baade til Stockholm, Kjøbenhavn og Trondhjem. Magnussøn ser bort paa Høglund, men ettersom denne er like alvorlig, sier han ingen ting. Men ettersom «Einverstanden» har bragt Tjalve baade sportslig og økonomisk godt utbytte, overlater vi gjerne Magnussøn ordet, kanskje det ogsaa kan bli ham til hjelp.

Et rygte, det er bare et rygte, fortæller at et medlem paa generalforsamlingen vil komme med forslag til nyt motto for Tjalve. Vedkommende har nemlig iaat blod paa tand og vil at «Mens sana in corpore sano» skal erstattes med «Einverstanden».

Z. jr.

Nu begynder det igjen.

Skigruppen i Tjalve har i de senere aar ikke vist store livstegn fra sig. Hvad grunden nu kan være er vel vanskelig at uttale sig om saan paa strak arm. Men jeg har en svak mistanke om at det beror mest paa de aktive kara, hvis man kan bruke dette uttryk. Vi har nu i snart 2 maaneder hat fuld vinter med sne og kulde, og anledningen til langrendstræning har været ganske fin iaar, hvis man er en smule energisk og har god arbeidsløst. Jeg møter ganske ofte en av de gamle kara, som sjelden skotter en søndag eller fredag «indpaa», og nu sidst jeg traf ham, spurte jeg saan i forbitarten om han nogengang saa no likt til Tjalvister indover. Men jeg fik det nedslaaende svar: «Tjalvister paa skauen vet jeg snart ikke hvordan ser ut, de fleste av dem ligger vel til langt paa da'n og faar kaffe paa senga. Ialfald er det glissent mellom dem.» Nu da alt ser ut til at bli en straalende vinter, «hvertfald for skiløpning, saa vis dere nu karer og gjør denne uttalelse av en gammel skaukar grundig tilskamme.

Vi har nu bestemt os til at holde et træningsrend, merk træningsrend ca. 10 km. søndag den 3. januar 1926 fra Sverre Gundersens hytte ved Alunsjøen, og da haaber vi at dere møter frem alle, baade gamle og unge, og vis interesse for skisporten og for dem som forestaar Tjalves skigruppe. I et træningsrend er det ikke om at gjøre at komme først i maal, enhver bør ta det som det passer ham, rolig og jevn fart indover uten forcenning, uten hos de som har træningen og konditionen nogenlunde i orden. Vær nu med alle som har litt interesse for vor nationalidræt og som kanskje har sjelden anledning til livets herligste følelse: Reaktionen og hvilen efter anstrennelsen. Altsaa: La reima gaa!

Bjerken.

Træningslangrend

avholdes søndag den 3. januar 1926 med start fra Sverre Gundersens hytte (vor formand har velvilligst stillet sin hytte til disposition denne dag, hvorfor vi paa denne maate ber ham motta vor hjerteligste tak.)

Møtested er Stortorvef søndag den 3. januar 1926 kl. 8.45, hvorfra rutebil avgaar. Møt præcis. Rasjon for dagen medtas, kaffe kjøpes av en selv, men kokes av Sv. G.? **Skigruppen.**

Tjalvegutter

blir alltid pent behandlet
naar De ved kjøp av
Skistøvler - boksestøv-
ler - hockeykøller etc.

kommer til Fjeld i
A/S HAKO
Prinsensgt. 26 B Telf. 21110

Hallstein Bjerke Tobakshandel

Telef. 15374 Søgaden 22 Telef. 15374

Installation av elek-
trisk lys og kraft.

HARALD MOXNES

HUITFELDTSGT. 36B
TLF. 10 642.

Wilhelm Blystad

Baand- Veke- & Sytraadfabrik

— Etableret 1906 —

Kontor og Fabrik: Sandakerveien 52, Oslo.
Telefoner: 32065 og 38406.

IDRÆTSMÆND

Bruk
KULTURMELK
Bedste træningskost.

tilvirkes av
HELMER HUSEBYES MEIERIER

Ved indkjøp av fri-idrætsartikler gaa til

Holberg Sportsforretning

Ivar Luytkis

Holbergsgate 8

Telf. 13476

Bedste svenske fabrikata til rimeligste priser.

Lommekniver, Slireknive, Sakser,
Haarklippemaskiner, Barberkniver
og Barberhøvler anbefales

NILS BREILID

Karl Johansgt. 6

Ved kjøp av FORD

eller bilrekvisita forøvrig henvend Dem til klubbens medlem

E. ANDERSSON i

GJESTVANGS AUTOMOBILFORRETNING A/S

Prinsensgt. 22.

Telefon 20380 og 20280

Hjemmet

er Norges populæreste

Ukeblad

— Faaes overalt —

Idrætsmænd!

Drik litet vin —

men Drik den god.

G. MJØLLNER

Generalagent for direkte import av alle Sorter Vine
ROSENKRANTZGT. 15 -- Telefoner: 11282-15762-15763

Ingeniørfirmaet Juul Andersen

Raadhusgaten no. 32 — Indre gaard.
Telefon no. 25654.

Reparationsverksted

Specialitet: Skrivemaskiner, Regne-
maskiner og Kontormaskiner saavel
som finmekanik. Vi har førsteklases
fagfolk — Garanterer vort arbeide
og har rimelige priser.

Henvend Dem til Hegbarth.



Boksehansker

av Brustad's model er bedst.

NB. Paase at hanskerne er merket med vort firmanavn.

De bedste apparater for hjemmetræning og motion er

Terry's Expanders.

Føres paa lager i alle styrker.

— Forlang Vintersportskatalog —

A. GRESVIG

VAABEN-OG SPORTSFORRETNING
CYKLEFABRIK
KRISTIANIA

Aktive og kufferter.

Sneen er kommet og dermed har vi faat skiføre. At drive fri idræt om sommeren og bruke skiene om vinteren kan godt kombineres, og derfor har vi ogsaa en gruppe for ski. Som overskriften lyder er der ind-delt i 2 klasser, av hvilke den første igjen er opdelt, saa hvis nogen av dere nye gutter blir med i vore klub-
rend, behøver dere ikke at være rædde for at komme i klasse med vore storløpere den første gang. Vi vil derfor be alle Tjalvister som kan gaa paa ski og som vil være med at hævde denne sport inden klubben, ikke bare at møte frem, men ogsaa at delta i vore klubrend, saaledes at vi kan faa saa mange som mulig med. Der findes vel ogsaa en eller anden som kanske kunde ha lyst til at prøve sig ved et av de store rend, f. eks. «Kollen», Solberg, Nydalen etc. Vi har jo i de senere aar stadig været representert ved disse rend, men vore gutter begynner jo nu at bli «gamle» og legger vel snart skiene paa loftet for godt, og da er det godt at ha yngre kræfter i beredskap til at overta arven. Derfor, alle dere yngre rundt om i klubben, find frem skiene, møt op og delta i vor klubrend. Ingen umulighet. Kom og vær med saa vi faar se hvad dere duer til. Muligens ligger der spirer til en storflyer i en av dere, og det kunde det være bra at ha noen av. Møt frem og prøv! Husk det, alle dere unge, at det er de yngre en klub skal bygges paa, og møt frem til alle vore konkurranser. Vær ikke rædd for at konkurrere med dine klubkamerater, blir du sidst den ene gang, saa kan du kanske være først den næste gang. Si til dig selv: næste gang trener jeg litt og da skal vi se, og ikke bare det, men ved at delta i klubkonkurranser i fri idræt, boksing og ski, som jo er de grener vi dyrker i klubben, saa lærer man hinanden at kjende og styrker ogsaa der-ved kameratskapet og klubaanden, og det er to store faktorer som maa til for klubbens fremgang. Nu er det jo saa, at mange som læser dette tænker: hvad skal jeg bli med der efter, jeg blir saa sidst allikevel. Men det er feil tanke. Nei, man maa ræsonnere litt anderledes. F. eks.: søndag den 3. januar har vi træningslangrend og da tænker vi slik: der skal jeg vel slænge mig med, for det første blir det en mere og for det andet faar jeg mig en fin tur. Altsaa bli med og ta det enten alvorlig eller som motion. Det har i de sidste aarene set ut som om skisporten har faat større og større tilslutning for hvert aar inden klubben, ti vi har saamen maattet oprette en kuffertklasse utenom de ordinære klasser, hvilket ogsaa tænkes avholdt iaar. Saa nu er det ingen fare for at hvem somhelst av os kan delta. Vil man ikke være med i den ene klasse, saa gaar man med i den anden. Der er sogar en vandrepokal i kuffertklassen,

som nok er ettertragtellesværdig for den som faar se den. Den er det blomster og gilde roser paa.

Og saa vil vi be alle som kan at møte op til vort træningsrend søndag 3. januar 1926. Det blir sikkert en morsom og fin tur. Se annonsen om møtested etc. andetsteds i bladet. Og saa ønsker vi alle en god jul og et godt nyt aar.

Skigruppen.

Points ved Götamatchen.

Sten Petterson, Göta	10½	points
Georg Johansson, Göta,	8½	—
Curt Branting, Göta	6½	—
W. Rosenblad, Göta	5	—
Sv. Helgesen, Tjalve	5	—
Henry Rosèn, Tjalve	4	—
Zakken Johansen, Tjalve	4	—
Gunnar Larsen, Tjalve	4	—
Haakon Jansen, Tjalve	4	—
Olav Sunde, Tjalve	3	—
B. Lüning, Göta	3	—
Lars Fronth, Tjalve	2½	—
Trygve Floberg, Tjalve	2½	—
Kellermann, Göta	2	—
G. Petterson, Göta	1	—
M. Möller, Göta	1	—
Filip Ahlm, Göta	1	—
Bebel Kolding, Tjalve	½	—
Reidar Tandberg, Tjalve	0	—
Skövde Johansson, Göta	0	—

Til juniorene!

En av vore ivrigste bokserer fortæller mig at frem-møtet av juniorer til boksetræningen er slapp. Kan dette være tilfælde? Da maa det rettes paa.

Vort netop avholdte boksestevne viste at vi er en stor klub nu i bokseverdenen her hjemme. Presse og publikums domme herom er enstemmige. Dette forpligter selvfølgelig. Vi har jo et udmerket lokale, med bad, og en førsteklases instruktør, der staar til disposition for alle vore gutter.

Juniorer, møt frem træningsaftenerne! Om du ikke blir nogen champion saa gjør da det fælt litet. Hovedsaken for den enkelte er, at resultatet av træningen er et sundt, trænet legeme. Et par runder motionsboksing med efterfølgende bad er den bedste medicin til forebyggelse av alle sygdomme. Og tilslut: du træffer kamerater, kjernekarer, som du hele livet har godt av at kjende.

Altsaa, paa det nye aar: Møt op til træning, juniorer!

Redaktøren.